B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N

Lagoa Seca,PB – 06 de Dezembro

Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº: 00096/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
REFORMA DO MERCADO PUBLICO DO MUNICIPIO
DE LAGOA SECA, com recursos próprios.
FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo 00006/2017.
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA: De 03/12/2018 até
03/04/2019, fundamento no art. 57, § 1º, inc. II da Lei
Federal de Licitações. Data de Assinatura: 30/11/2018.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Lagoa Seca e a empresa TORRES CONSTRUÇÕES
LTDA - EPP.

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

Dezembro  de 2018          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ:

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº: 00096/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
REFORMA DO MERCADO PUBLICO DO MUNICIPIO
DE LAGOA SECA, com recursos próprios.
FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo 00006/2017.
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA: De 03/12/2018 até
03/04/2019, fundamento no art. 57, § 1º, inc. II da Lei

natura: 30/11/2018.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Lagoa Seca e a empresa TORRES CONSTRUÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº

Torna público que fará realizar através da Pregoeira
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino
da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca
do dia 18 de Dezembro de 2018
Pregão Presencial, do ti
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, para o Exercício
de 2019. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10
Municipal nº. 005. Informações: no horário das 08h Às
12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
33661991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com.
www.tce.pb.gov.br.

Lagoa Seca -

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES
Pregoeira Oficial

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
de 28 de Abril de 1994

de 2018          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00047/2018

Torna público que fará realizar através da Pregoeira
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino

Lagoa Seca - PB, às 10:00 horas
do dia 18 de Dezembro de 2018, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, para o Exercício

. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02e Decreto
Municipal nº. 005. Informações: no horário das 08h Às
12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)

mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Edital:

 PB, 05 de Dezembro de 2018.

PAULA DINIZ BARBOSA ALVES

Pregoeira Oficial

LICITAÇÕES & EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ----     E diç ão E diç ão E diç ão E diç ão Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 0000 6666     DE DE DE DE DezembroDezembroDezembroDezembro     de 2018de 2018de 2018de 2018

Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
Pavimentação em Paralelepípedos em diversas Ruas, no
Município de Lagoa Seca, conforme contrato de Repasse
Nº 1040.276-89/2017-MCIDADES. FUNDAMENTO
LEGAL: Tomada de Preços nº 00006/2018.
ADITAMENTO: Atualizar o valor inicial contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Lagoa Seca e: CT Nº 00167/2018 - Torres Construções
Ltda. - EPP - CNPJ: 14.313.165/0001-28 - 1º Aditivo - o
valor inicial do contrato passa para R$ 782.482,67.
ASSINATURA: 06.12.18

 Lagoa Seca – PB, 06 de Dezembro de 2018.

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito